
Fiche horaire annuel 2024/2025
Ligne : CTZ5210 - DESSERTE DU COLLEGE ST JOSEPH / LYCEE CHATEAURENARD
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

UBI

girouette 21 21 10 10 10 10 10 10 10

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv

ORGON Saint Véran 07:10 08:05

PLAN-D'ORGON Les Ecoles 07:10 07:15 08:10

EYGALIERES Stade 07:05

Général de Gaulle 07:08

Grand Terre 07:09 Transporteur :

MOLLEGES Rond Point de la Gare 07:10 07:20 08:00

Centre 07:15 07:22 08:02

écoles 07:23 07:19 08:03

SAINT-ANDIOL cimetière 07:22 08:05 11, Av de la Chaffine

Centre 07:15 07:25 08:09 13160 Chateaurenard

CABANNES Place du 8 mai 1945 07:23 07:25 Tél : 04.90.94.11.40

les écoles 07:25 08:20 www.rtm.fr

Place du 8 mai 1945 08:25

VERQUIERES La Magnaneraie 07:25 07:30 08:15

NOVES Paluds.Pl.du Bicentenaire 07:30 08:20

Ch. de trébon => le grès 07:27 07:32 08:25

Place Jean Jaurès 07:33 07:35 07:35 07:35 07:35 08:30

La Fabrique 07:35 07:33 07:40 07:40 07:40 07:40 08:33 08:35

CHATEAURENARD Les Iscles 07:40 08:38

Stade Coubertin

Croix de Vigneron

Carreiron 07:39

Collège Simone Veil

Halte Routière - Collège ST-JO 07:45 07:45

Lycée 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50 08:45 08:45

UBI

girouette 34 53 150 151 152 154 111 112 111 112 34 53 150 151 152 154

Commune Point d'arrêt mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

CHATEAURENARD La Crèche - Collège ST-JO 12:05 12:05 16:45 16:45

Lycée 13:05 13:05 13:05 13:05 12:10 12:10 16:25 16:25 17:20 17:20 17:20 17:20

Carreiron 12:06 16:46

Croix du Vigneron 12:07 16:47

Stade Coubertin

Les Iscles 12:09 13:10 12:15 16:30 16:49 17:25

NOVES Rocade Nord 12:11 12:15 16:30 16:51

La Fabrique 12:12 13:15 12:20 16:35 16:52 17:30

Le Génos 12:14 12:22 16:37 16:54

Place Jean Jaurès 12:15 13:20 12:20 16:35 16:55 17:35

le grès => Ch. De trébon 12:20 13:25 12:25 16:40 17:00 17:40

Paluds.Pl.du Bicentenaire 13:30 12:30 16:45 17:45

VERQUIERES La Magnaneraie 12:25 13:23 12:38 16:53 17:05 17:38

cabannes les écoles 13:25 17:40

CABANNES Place du 8 mai 1945 12:25 13:30 12:32 16:47 17:05 17:45

SAINT-ANDIOL Saint andiol Centre 12:35 13:30 12:40 16:55 17:15 17:45

cimetière 13:21 12:41 16:56 17:36

MOLLEGES écoles 13:23 12:43 16:58 17:38

Molleges Centre 12:35 13:25 12:45 17:00 17:15 17:40

Rond Point de la Gare 12:40 13:27 12:50 17:05 17:20 17:42

EYGALIERES Grand Terre 12:41 17:21

Général de Gaulle 12:50 17:30

Stade 12:55 17:35

PLAN-D'ORGON Les Ecoles 12:50 13:35 12:40 16:55 17:30 17:50

ORGON Saint Véran 13:42 12:47 17:02 17:57

Fiche du 13/09/2024

http://www.rtm.fr/

